3

Проект
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
________№_________
г. Саратов

 О награждении Почетной грамотой
Саратовской городской Думы
На основании решения Саратовской городской  Думы от 26.02.2004                   № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие социально-экономической и производственной сферы города Саратова и  в связи                              с празднованием Дня строителя следующих лиц:
1.1.  Антонова Антона Валерьевича, каменщика 5 разряда закрытого акционерного  общества «Сартехстройинвест»;
1.2.  Бурцева Михаила Ивановича, монтажника по монтажу стальных                    и железобетонных конструкций закрытого акционерного общества «Сартехстройинвест»;

1.3.  Бодарева Сергея Ивановича, дорожного рабочего закрытого акционерного общества «Сартехстройинвест»;
1.4.  Солдатову Татьяну Петровну, штукатура 4 разряда закрытого акционерного общества «Сартехстройинвест»;
1.5.  Корчагина Павла Леонтьевича, подсобного рабочего общества                       с ограниченной ответственностью «Строительно-Производственное Предприятие «АРКАДА»;
1.6.  Лазареву Викторию Михайловну, машиниста башенного крана                         4 разряда закрытого акционерного общества «Сартехстройинвест»;

1.7.  Мочильского Дмитрия Анатольевича, каменщика 5 разряда закрытого акционерного общества «Сартехстройинвест»;
1.8.  Салтыкова Алексея Васильевича, машиниста бульдозера 6 разряда общества с ограниченной ответственностью «Строительно-Производственное Предприятие «АРКАДА»;
1.9.  Серебрякову Наталию Николаевну, заместителя начальника производственно-технического отдела общества с ограниченной ответственностью «Строительно-Производственное Предприятие «АРКАДА»;

1.10.  Сидорова Петра Семеновича, электрика 5 разряда закрытого акционерного общества «Сартехстройинвест»;

1.11.  Федотова Николая Викторовича, водителя общества с ограниченной ответственностью «Строительно-Производственное Предприятие «АРКАДА»;
1.12.  Четвергова Ивана Федоровича, машиниста бульдозера 6 разряда общества с ограниченной ответственностью «Строительно-Производственное Предприятие «АРКАДА».
2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня России следующих лиц:
2.1.  Бучневу Татьяну Ивановну, специалиста 2 категории отдела обеспечения деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрациях районов и администрации муниципального образования «Город Саратов»;
2.2.  Видинееву Ларису Алексеевну, главного специалиста отдела                        по организации работы с избирателями Саратовской городской Думы;
2.3.  Короткова Николая Максимовича, заместителя председателя Кировской районной организации г.Саратова Саратовской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны труда, вооруженных сил и правоохранительных органов;
2.4.  Сизоненко Викторию Викторовну, начальника общего отдела администрации Кировского района муниципального образования «Город Саратов»;
2.5.  Шарову Инну Станиславовну, главного специалиста отдела                          по организации работы с избирателями Саратовской городской Думы.
3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие социальной сферы города и в связи с празднованием Дня социального работника следующих лиц:
3.1.  Буганкову Наталию Николаевну, социального работника отделения социального обслуживания на дому № 5 филиала Государственного автономного учреждения Саратовской области «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Саратова» по Ленинскому району;
3.2.  Брендину Ларису Васильевну, социального работника отделения социального обслуживания на дому № 9 филиала Государственного автономного учреждения Саратовской области «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Саратова» по Ленинскому району;
3.3.  Канифатову Светлану Борисовну, специалиста по социальной работе отделения срочной социальной помощи филиала Государственного автономного учреждения Саратовской области «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Саратова» по Ленинскому району.
4. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской                              Думы  за   многолетний   добросовестный   труд
и в связи с празднованием Общероссийского дня библиотек следующих лиц:
4.1.  Исаеву Валентину Петровну, главного библиотекаря библиотеки                   № 23 Муниципального учреждения культуры «Централизованная библиотечная система города Саратова»;
4.2.  Рябову Валентину Владимировну, библиотекаря Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр детского творчества» Ленинского района г.Саратова.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Проект внесен депутатом

Саратовской городской Думы,

Председателем постоянной

комиссии по местному

самоуправлению,

вопросам социальной сферы,

законности, защите прав

населения
Е.В. Злобновой